ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016 340-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области
от 13.11.2013 № 1387-ПП «О реализации отдельных положений Закона

Свердловской области от 30 нюня 2006 года № 43-03 «О государственной
поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской областю)

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области
от 30 июня 2006 года № 43-03 «О государственной поддержке субъектов
инвестиционной деятельности в Свердловской области», в целях актуализации

состава Правительственной комиссии Свердловской области по приоритетным

инвестиционным проектам Свердловской области Правительство Свердловской

области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Правительственной комиссии Свердловской области
по приоритетным инвестиционным проектам Свердловской области, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 13.11.2013 № 13 87-ПП
«О реализации отдельных положений Закона Свердловской области от 30 июня
2006 года № 43-03 «О государственной поддержке субъектов инвестиционной
деятельности в Свердловской области» («Областная газета», 2013, 22 ноября, № 575-
576) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской

области от 10.12.2014 № 1126-ПП (далее- постановление Правительства Свердловской
области от 13.11.2013 № 1387-ПП), следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Комиссия формируется в составе 15 человек.».
2. Внести в состав Правительственной комиссии Свердловской области

по приоритетным инвестиционным проектам Свердловской области, утвержденный

постановлением Правительства Свердловской области от 13.11.2013 № 13 87-ПП,
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра
инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова. ~ ~

4. Настоящее постановление опубликовать на /«Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pпivo.gov66.ru).

/ /

Д.В. Паслер

2

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 18.05.2016 No 340-ПП

СОСТАВ

Правительственной комиссии Свердловской области по приоритетным

инвестиционным проектам Свердловской области

1. Паслер

Денис Владимирович

2. Орлов

Алексей Валерьевич

3. Мисюра

Андрей Васильевич

4. Новоторженцева

Елена Васильевна

- Председатель Правительства Свердловской

области, председатель правительственной

комиссии

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловской области -
Министр инвестиций и развития Свердловской

области, первый заместитель председателя

правительственной комиссии

- Министр промышленности и науки

Свердловской области, Член Правительства

Свердловской области, заместитель

председателя правительственной комиссии

- Заместитель Министра инвестиций и развития

Свердловской области, секретарь

правительственной комиссии

Члены правительственной комиссии:

5. Абзалов

Альберт Феликсович

6. Власов

Семен Васильевич

7. Гребнев

Владимир Георгиевич

8. Казакова

Виктория Владимировна

председатель комитета Законодательного

Собрания Свердловской области по

промышленной, инновационной политике и

предпринимательству (по согласованию)

Директор Экспертно-аналитического

департамента Губернатора Свердловской

области

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской

области

Заместитель Министра промышленности и

науки Свердловской области

9. Киселев

Сергей Александрович

10. Кузнецов
Алексей Владимирович

11. Ноженко
Дмитрий Юрьевич

12. Пономарева
Людмила Петровна

13. Рябова
Марина Анатольевна

14. Самбурский
Александр Михайлович

15. Старков
Василий Владимирович

3

Заместитель Министра строительства и

развития инфраструктуры Свердловской

области

- Министр природных ресурсов и экологии

Свердловской области, Член Правительства

Свердловской области

- Министр экономики Свердловской области,

Член Правительства Свердловской области

Заместитель Министра финансов

Свердловской области

Заместитель руководителя У правления

Федеральной налоговой службы по

Свердловской области ( по согласованию)

Заместитель Министра по управлению

государственным имуществом Свердловской

области

Заместитель Министра транспорта и связи

Свердловской области

		2016-05-19T14:00:53+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"